9. Jennerstier 2014

SingleRace .
22.Februar 2014 5
Skibergsteigen Deutscher Alpenverein
OFFIZIELLE RANGLISTE

Organisation: DAV Berchtesgaden

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

Wettkampfleiter Bernhard Kuihnhauser DAYV Berchtesgaden Streckenname Jenner

Schiedsrichter  Tine Grassl DAYV Berchtesgaden Start 1200 m

Streckenchef Richard Lenz DAV Berchtesgaden Ziel 1800 m

Startrichter Martin Dufter Riap Sport Hohendifferenz 600 m

Zielrichter Zeitnahme-BGL FBS-Soft Streckenlange m

Zeitnahme Zeitnahme-BGL

Startzeit 11:00 Uhr Wetter Schneefall Tmp. Start / Ziel 2 C/ 4 C

GESAMT WEIBLICH

Rang SNr Name JG Verein Strafzeit ~ Zeit Diff.
1| 88 | KOCH-KLINGER STEFANIE | 1981 | GER-SC Anger | 1:05:12,17 |
2 | 146 | GRASSL JUDITH | 1968 | GER-DAV-Berchtesgaden | 1:11:0854 |  5:56,37
3| 3 | STREITBERGER VERENA | 1997 | AUT-bigtime sport Maishofen | 1141234 | 9:00,17
4| 87 | HOCHFILZER MARIA | 1992 | GER-Martini Team Germany | 1:15:0343 |  9:51,26
5 | 118 | STOGER CHRISTINE | 1968 | GER-DAV Berchtesgaden | 1:17:0713 | 11:54,96
6| 7 | FORCHTHAMMER INA | 1996 | AUT-GAV Pongau | 1:17:2316 |  12:10,99
7 | 132 | MUHLHUBER ANNA | 1981 | GER-Montagne Sport Rosenheim | 1:18:51,68 | 13:39,51
8 | 8 | DOORE ANOUK | 1976 | BEL-KBF Viaanderen | 1:20:0067 | 14:57,50
9 | 135 | HARTL MANUELA | 1975 | GER- | 1:20:4599 | 15:33,82
10 | 92 | SCHAFFLINGER BARBARA | 1972 | AUT-Team Erztrophy | 1:25:48555 | 20:36,38
11 | 85 | CHRISTOPH STEFANIE | 1978 | GER-Schwabisch Gmiind | 1:27:4639 | 22:34,22
12 | 131 | KOCH NINA | 1979 | GER-Dynafit Deutschiand | 1:28:59,53 | 23:47,36
13| 5 | WOETZEL TESSA | 1907 | GER-Lindenberg-Oberstaufen | 1:29:56,18 |  24:44,01
14 | 10 | PERKINS INGE | 1904 | UsA | 1:35:0395 | 29:51,78
15 | 89 | LONNEKE YO | 1976 | NL-NKBV | 1:54:32,55 | 49:20,38
16 | 117 | WODARZ MONIKA | 1986 | GER-Oberland | 1:55:05,41 | 49:53,24

GESAMT MANNLICH

Rang SNr Name JG Verein Strafzeit ~ Zeit Diff.
1| 58 | PALZER ANTON | 1993 | GER-SK Ramsau | 49:30,47 |
2 | 144 | ROTTMOSER SEPP | 1990 | GER-DAV | s0:5568 |  1:2521
3| 48 | LAUTENBACHER TONI | 1991 | GER-Bad Tolz | 542466 | 4:54,19
4| 49 | LEXKONRAD | 1974 | GER-Peiting | s55:0686| 5:36,39
5| 67 | SCHADLER PHILIPP | 1086 | GER-Team Dynafit Germany | 552906 | 5:5859
6 | 108 | STOCK MARKUS | 19690 | AUT-Dynafit Austria Ski Touring Team | s6:1139|  6:4092
7 | 138 | UNGER CORNELIUS | 1993 | GER-DAV Skizug 231 | s6:1319| 614272
8 | 147 | GRASSL FRANZ | 1965 | GER-DAV Berchtesgaden | s56:3263| 7:02,16
9 | 81 | WALLNER THOMAS | 1978 | AUT-Dynafit Austria Ski Touring Team | 5711937 | 74890
10 | 9 | KURZSIMON | 1994 | GER-Berchtesgaden/Martini Team | 575326 | 822,79
11 | 26 | DOLL MAGNUS | 1989 | GER— | s58:1865| 848,18
12 | 123 | LEHMANN MARIO | 1088 | GER-Team Riap Sport | s584844| 917,97
13 | 40 | HUBER SEPP | 1988 | GER-Berchtesgaden | se:5888| 9:2841
14 | 41 | HUBER THOMAS | 1986 | GER-Traunstein | s59:2325| 9:52,78
15 | 69 | SCHUSTER ALEXANDER | 1087 | GER-Dynafit Team Germany | 59:5220| 10:21,82
16 | 59 | PALZER MAXIMILIAN | 1990 | GER-SK Ramsau | 59:5643 | 10:2596
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MAKETIME PRO <c> by F.Baum (FBS - SOFT)

Lizenz: ZEITNAHME-BGL

Ausdruck: 22.02.2014/ 14:56

Auswertung: Zeithahme-BGL TIMING:

ALGE Timy



GESAMT MANNLICH

Rang SNr
17 | 87
18 | 100
19 | 99
20 | 45
21| 36
22 | 102
23 | 141
24 | 119
25| st
26 | 80
27 | 111
28 | 28
29 | 31
30 | 66
31| 1
32| 29
33| 98
34 | 121
35 | 39
36 | 53
37 | 62
38 | 84
39 | 125
40 | 42
41 | 120
42 | 127
43 | 140
44 | 148
45 | 145
46 | 38
47 | 116
48| 4
49 | 142
50 | 63
51 | 109
52 | 105
53| 78
54 | 143
55 | 126
56 | 134
57 | 124
58 | 34
59 | 2t
60 | 137
61 | 136
62 | 44
63 | 149
64 | 47
65 | 106
66 | 27

Name
HORBARTH WERNER
LEITER HANS
KOLLER THOMAS
KLAUSER GEORG
HOLZL MARKUS
PALZER WOLFGANG
BUHLER MARCO
EISL HANS
MAIER ANDREAS
WALLMANN ROBERT
THALER WERNER
EICHHOLZER HELMUT
GRUGGER SEPP
HELLMANN RENE
WALCH CHRISTOPH
ELSTE ALEXANDER
HUBER MARKUS
KLOTZ WALTER
HOFER ANDREAS
MANNEL CHRIS
PIOT KURT
ZINTHAUER RICHARD
TRITSCHER ELMAR
KABUSCH MICHAEL
SCHERER SIGI
LEXA SEBASTIAN
BLECHSCHMIDT FRANK
LEISLING MATTHIAS
MAIER GUNTHER
HOENDEROP RICK
WESSLING RUEDIGER
WESSLING JAKOB
WAGNER STEPHAN
PIRCHL GERHARD
STREITBERGER GEORG
SCHURIG DIRK
VONDERTHANN TOBIAS
ANGERER FANZ
BOIGS XAVER
RIEDLSBERGER THOMAS
POTSTADA HELMUT
SANNEN MAARTEN
ATTIG MARKUS
SCHWEGLER JOHANNES
SCHROLL PETER
KISCH FRANZ-JOSEF
SINGER SEBASTIAN
KUFNER KONRAD
SEIWALD RUPERT
DURNBERGER ROBERT

22.Februar [/ Jenner

JG Verein
| 1973 | AUT-Sport Conny-Pro Infosystems
| 1986 | AUT-SPORT Simon Saaffelden
| 1965 | AUT-Sport Cross the Alps Soll
| 1984 | AUT-OEAV Késsen
|1989 | GER-Martini-Team-Germany
| 1958 | GER-SK Ramsau
| 1992 | GER-SC Gunzesied
| 1987 | AUT- USC Abersee
| 1976 | GER-RC Martins Bike Shop
| 1980 | AUT-La Sportiva Mountain Attack Team
| 1983 | AUT-OAV Wallersee
| 1975 | AUT-Dynafit Austria Ski Touring Team
| 1977 | AUT-Martini Team Austria
| 1974 | GER-Verband dt. Heeresbergfiihrer
| 1995 | GER-DAV Berchtesgaden
| 1976 | GER-Verband dt. Heeresbergfiihrer
| 1968 | GER-SC Bad Kohigrub
| 1967 | GER-Team Martini Germany
| 1984 | AUT-Dynafit Austria Ski Touring Team
| 1974 | AUT-Dynafit Austria Ski Touring Team
| 1978 | BEL-KBF Viaanderen
| 1972 | AUT-Northland Professional
| 1973 | AUT-Dynafit
| 1976 | AUT-Bigtime Sport Maishofen
| 1960 | AUT- Team Riap Sport
| 1989 | GER-DAV Miinchen
| 1978 | GER-DAV Bad Reichenhall
| 1988 | GER-
|1958 | GER-Otterfing
| 1984 | NL-VASASPORT.NL
| 1967 | GER-Team Allgaeuspeed
| 1998 | GER-Team Allgaeuspeed
|1971 | GER-Bergwacht Ogau
| 1977 | AUT-Bigtime Sport Maishofen
| 1959 | AUT-SK Maishofen
|1969 | GER-Waakirchen
|1981 | GER-Berchtesgaden
| 1971 | GER-DAV Berchtesgaden
| 1988 | GER-DAV Berchtesgaden
| 1997 | AUT-La Sportiva Moutian attack team
| 1962 | GER-Team Doschauher
| 1985 | BEL-KBF-Belgien
| 1972 | GER-SC Immenstact
| 1968 | GER-Verband dt. Heeresbergflhrer
| 1983 | GER-
| 1975 | GER-Team Alptraum
| 1979 | GER-
| 1975 | GER-WSV Otterskirchen
| 1963 | AUT-SC Waidring Sport Gatt
| 1977 | AUT-BMLVS

Strafzeit

Zeit
| 1:01:13,31 |
| 1:01:22,65 |
| 1:01:34,33 |
| 1:01:35,32 |
| 1:01:44,01 |
| 1:01:53,46 |
| 1:02:17,76 |
| 1:02:23,47 |
| 1:02:25,99 |
| 1:03:22,20 |
| 1:04:05,76 |
| 1:04:34,88 |
| 1:04:37,29 |
| 1:04:53,31 |
| 1:05:03,88 |
| 1:05:13,65 |
| 1:05:21,17 |
| 1:05:23,07 |
| 1:05:57,90 |
| 1:06:19,64 |
| 1:06:38,39 |
| 1:06:52,25 |
| 1:07:06,09 |
| 1:07:08,25 |
| 1:07:09,25 |
| 1:07:21,30 |
| 1:08:06,46 |
| 1:08:18,91 |
| 1:08:25,31 |
| 1:08:36,53 |
| 1:09:11,66 |
| 1:10:01,95 |
| 1:10:33,68 |
| 1:10:49,06 |
| 1:11:10,93 |
| 1:12:03,60 |
| 1:12:17,22 |
| 1:12:50,04 |
| 1:13:22,82 |
| 1:13:24,06 |
| 1:13:55,08 |
| 1:14:01,36 |
| 1:14:22,28 |
| 1:14:57,98 |
| 1:15:09,55 |
| 1:15:12,86 |
| 1:15:21,22 |
| 1:17:08,93 |
| 1:17:26.45 |
| 1:19:40,79 |

Diff.
11:42,84
11:52,18
12:03,86
12:04,85
12:14,44
12:22,99
12:47,29
12:53,00
12:55,52
13:51,73
14:35,29
15:04,41
15:06,82
15:22,84
15:33,41
15:43,18
15:50,70
15:52,60
16:27,43
16:49,17
17:07,92
17:21,78
17:35,62
17:37,78
17:38,78
17:50,83
18:35,99
18:48,44
18:54,84
19:06,06
19:41,19
20:31,48
21:08,21
21:18,59
21:40,46
22:33,13
22:46,75
23:29,47
23:52,35
23:53,59
24:24.61
24:30,89
24:51,81
25:27,51
25:39,08
25:42,39
25:50,75
27:38,46
27:55,98
30:10,32
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MAKETIME PRO <c> by F.Baum (FBS - SOFT)

Lizenz: ZEITNAHME-BGL

Ausdruck: 22.02.2014/ 14:56

Auswertung: Zeithahme-BGL

TIMING:

ALGE Timy



GESAMT MANNLICH

Rang SNr Name

67 | 104 | PRINSEN DERK

68 | 24 | DEFRE JASPER

69 | 103 | PRETSCH ANDREAS
70 | 74 | TROPSCHUH PHILIP
71| 71 | STALEMAN JELLE

72 | 101 | OSTERMEIER ANDREAS
73| 1 | FUNCK GUILLAUME

74 | 57 | MONNA CHRISTIAN

75 | 32 | HAUKE RAINER

76 | 35 | HOLLBACHER LUKAS
77 | 128 | PIEBER HANS-PETER
78 | 130 | RENNER PETER

79 | 110 | TECQMENNE LUC

80 | 114 | VERMEIREN HANS

81 | 129 | OLIVER CARRASCO LUIS
82 | 94 | BAUMGARTNER PETER
83 | 30 | GROTJAHN TIM

84 | 75 | VAN CAMPENHOUT JEROEN
85 | 43 | KAM FREDERIK

86 | 95 | DE HAAS MARC

87 | 115 | VRILANDT FRITS

88 | 97 | GRAUMICHAEL

89 | 96 | DEJONG NICO

90 | 113 | VAN ROY STEPHAAN
91 | 79 | VOORBRAAK JOSEF
92 | 112 | TIMMERMAN PATRICK
93 | 61 | PEUTZWILLEN

94 | 23 | DELAET WIM

22.Februar [/ Jenner

JG Verein
| 1989 | NL-NKBV
| 1983 | BEL-KBF Viaanderen
|1962 | GER-Otterfing
| 1977 | AUT-Team Dynafit AUT
| 1981 | NL-NKBV
| 1967 | GER-Freising
| 1997 | BEL-CAF Annecy
| 1982 | NL-NKBV
|1971 | GER-Bundeswehr

| 1985 | AUT-La Sportiva Mountain Attack Team

| 1974 | AUT-Mountain Matrix
| 1980 | GER-RCB

| 1961 | BEL-Club alpin beige
| 1969 | BEL-KBF Belgien

| 1984 | ES-SNOWRATS

| 1969 | GER-Miinchen

| 1984 | GER-Miinchen

| 1989 | BEL-KBF

| 1984 | NL-NKBV/AI Stars

| 1967 | NL-NKBV

| 1967 | NL-NKBV

| 1962 | GER-Oberland

| 1980 | NL-NKBV

| 1956 | BEL-KBF Belgien

| 1975 | GER-Miinchen

| 1964 | BEL-KBF Vlaanderen/BVKB
| 1985 | NL-NKBV

| 1971 | BEL-KBF

Zeit
| 1:20:12,98 |
| 1:20:34,80 |
| 1:21:13.48 |
| 1:21:26,22 |
| 1:22:06,30 |
| 1:22:32.50 |
| 1:23:27.28 |
| 1:23:29,69 |
| 1:23:31,33 |
| 1:24:50,62 |
| 1:26:00,09 |
| 1:26:35,07 |
| 1:30:16,83 |
| 1:30:18,24 |
| 1:30:27,84 |
| 1:37:29,16 |
| 1:38:58,19 |
| 1:40:57,47 |
| 1:41:28,16 |
| 1:41:28,89 |
| 1:41:20,68 |
| 1:42:56,12 |
| 1:44:10,93 |
| 1:45:00,82 |

Diff.
30:42,51
31:04,33
31:43,01
31:55,75
32:35,83
33:02,03
33:56,81
33:59,22
34:00,86
35:20,15
36:29,62
37:04,60
40:46,36
40:47,77
40:57,37
47:58,69
49:27,72
51:27,00
51:57,69
51:58,42
51:59,21
53:25,65
54:40,46
55:30,35

| 1:57:11,82 | 1:07:41,35
| 1:59:50,52 | 1:10:20,05
| 2:05:27,08 | 1:15:56,61
| 2:18:53,00 | 1:29:22,53
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